



# MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

**Classificação Final dos Itens**

Página 1 de 1

## Licitação: 000142/16 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
Código	Proponente / Fornecedor				Valor Total
1	053.005.184	CONSERTO PNEUS 205X75X15 - LINHA LEVE		SER	40
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		15,00		600,00
2	053.005.185	CONSERTO PNEUS 175X70X14 - LINHA LEVE		SER	60
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		15,00		900,00
3	053.005.186	CONSERTO PNEUS 175X70X13 - LINHA LEVE		SER	60
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		15,00		900,00
4	053.005.187	CONSERTO PNEUS 205X75X16 - LINHA LEVE		SER	50
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		15,00		750,00
5	053.005.188	CONSERTO PNEUS 17.5X25 - LINHA PESADA		SER	50
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		90,00		4.500,00
6	053.005.189	CONSERTO PNEU 1000X20 - LINHA PESADA		SER	180
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		35,00		6.300,00
7	053.005.190	CONSERTO PNEU 900X20 - LINHA PESADA		SER	180
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		35,00		6.300,00
8	053.005.191	CONSERTO PNEU 1100X22 - LINHA PESADA		SER	35
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		35,00		1.225,00
9	053.005.192	CONSERTO PNEU 700X16 - LINHA PESADA		SER	60
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		15,00		900,00
10	053.005.193	CONSERTO PNEU 275X80X22.5 - LINHA PESADA		SER	170
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		35,00		5.950,00
11	053.005.194	CONSERTO PNEU 215X75X17.5 - LINHA PESADA		SER	140
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		25,00		3.500,00
12	053.005.195	CONSERTO PNEU 19.5X24 - LINHA AGRICOLA - PESADA		SER	50
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		90,00		4.500,00
13	053.005.196	CONSERTO PNEU 1400X24 - LINHA AGRICOLA - PESADA		SER	40
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		90,00		3.600,00
14	053.005.197	CONSERTO PNEU 1300X24 - LINHA AGRICOLA - PESADA		SER	40
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		90,00		3.600,00
15	053.005.198	CONSERTO PNEU 18.4X30 - LINHA AGRICOLA - PESADA		SER	35
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		80,00		2.800,00
16	053.005.199	CONSERTO PNEU 13.6X38 - LINHA AGRICOLA - PESADA		SER	32
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		80,00		2.560,00
17	053.005.200	CONSERTO PNEU 14.9X28 - LINHA AGRICOLA - PESADA		SER	35
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		60,00		2.100,00
18	053.005.201	CONSERTO PNEU 12.4X24 - LINHA AGRICOLA - PESADA		SER	35
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		50,00		1.750,00
19	053.005.202	CONSERTO PNEU 12.5X18 - LINHA AGRICOLA - PESADA		SER	30
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		25,00		750,00
20	053.005.203	CONSERTO PNEU 750X18 - LINHA AGRICOLA - PESADA		SER	25
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		20,00		500,00
21	053.005.204	CONSERTO PNEU 750X16 - LINHA AGRICOLA - PESADA		SER	30
23335	NEUSA RIBEIRO FONTOURA CASSIMIRO - ME		15,00		450,00

Valor Total da Licitação:

54.435,00